/////]-TF-I

Rotorslamaskine/Rotormaher
Drum Mower/Faucheuse a tambours

Reservedelsliste/Ersatzteilliste @
Spare Parts List/Liste de piéces

Gyldig fra:  Maj 1985  Fabrikationsnr.: 1001 Valid from: May 1985 Serial No.: 1001
Gliltig ab: Mai 1985  Maschinen Nr.: 1001 Valable a partir de: Mai 1985  No. de serie: 1001

Notér nummeret pa Deres maskine pa omslagets inderside.

Notieren Sie die Nummer Ihrer Maschine auf der Innenseite des Umschlages.
Please note the serial number of Your machine at the inside of the cover.
Veuillez noter le numero de Votre machine sur la face interne de la couverture.



Bestiller De reservedele sd opgiv venligst maskinens fabrikationsnummer og eventuelt kebsar. Det sparer Dem
tid, penge og ®rgelser og os unedigt besvar.
De kan notere nummeret pa Deres maskine her:

e it e e i Leveretden ................ R — 19 i,
sa har De det ved hdnden, ndr De eventuelt skal bestille reservedele,
Fabrikationsnummeret findes indhugget i rammen, som vist pa figuren,

Bei Ersatzteilbestellungen ist die Fabrikationsnummer |hrer Maschine unbedingt anzugeben, Das erspart |hnen
Zeit, Geld und Arger und erleichert uns die Abfertigung,
Tragen Sie die Nummer |hrer Maschine bitte hier ein:

I i oo s s s g CRlIETEEam o v oo sopms 2im s (R 19, i
dann haben Sie bei Ersatzteilbestellungen immer die Nummer bei der Hand.
Die Fabrikationsnummer ist im Rahmen eingeschlagen, siehe Figur.

Always state the serial number and if possible the year of the machine when ordering spare parts whereby you
save time and money and facilitates matters for us.
Please enter the number of your machine here:

Nowrmnsoiman s msmsmmee Deliveredonthe ............. b s Y8 e e
Appropriate when ordering parts.
The serial number is located as shown on the figure.

Lorsque vous commandez des piéces détachées, indiquez toujours le numéro de série de votre machine et si
possible son année de fabrication. Vous éviterez des pertes de temps et vous nous faciliterez le travail.
Priére de noter ici le numéro de série de votre machine:

Numdio: s srsTas i s TRl Livedala s o cosomssranamuy e B 19 e
Ceci vous sera utile lorsque vous commanderez des piéces.
Le numéro de série est gravé dans le cadre comme indiqué sur la figure,

RESERVEDELSLISTE
ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST
LISTE DE PIECES

Bogen er opdelt i 4 afsnit:

Instruktion.

Nummermnggle - viser pd hvilke figurer numrene findes.
Figurnpgle - viser pd hvilke figurer delene findes.
Reservedelsliste.

it OB

Das Ersatzteilbuch ist in 4 Abschnitte eingeteilt:

Instruktion.

Ein Nummerschliissel mit Angabe der jeweiligen Ersatzteilnummern.
Eine Figurliste mit Angabe, wo die Teile zu finden sind.

Eine Ersatzteilliste.

bl L

The book is divided into 4 passages:

Directions for use.

Number key showing on which figures the number can be found.
Figure key showing on which figures the parts can be found.
Spare parts list.

R,

Le manuel est divisé en 4 sections:

Instruction de I'emploi.

Liste des numéros indiquant sur quelle figure se trouve le numéro.
Liste des figures indiquant sur quelle figure se trouvent les piéces.
Liste de piéces de rechange.

AW




NUMMERNBGLE - NUMMERSCHLUSSEL - NUMBER KEY - LISTE DES NUMEROS
NUMMER FIG. POS. NUMMER FIG. POS. NUMMER FIG. POS.
Eksempel fra reservedslslisten, af hvilket falgende splysninger fremghrs
Ein Beispiel von der Ersatzteilliste, nus \.l[-lcl|l"l:| ;nl;:v_‘nv_“, AuTachifisse Hervergshan: 1112=0113 P a 2 223-GhTY _— - So b= b Fihmsd 8
£ s list with detailed infe t A ; el :
Eamus dies Vicka e Tihens htation pvae L s ekt G e Al i L112-0120 0. & | 2223-453%  2aoy 52 | 2.24-170X diew ¢k
Exemple d'un iste de pidces ¢ chées ave. s ecation des dif onnes; - = b £ e = ’ - . . = P
Ejemplo de la lista de requesto de la que resultan las siguientes indicaciones: Ille Jlfg J-"'-: . S g‘--‘* 451K Se 13 3e2g=-175X :"0- o
Esimerkki varnosalucttelosts mistl seurasvat tiedot 1¥ytyvht: 1159'\-11'-.-‘4 1.4 - ge2a=J3lcX Jiau L3 A= _Tc ¥ Taeu ‘:
5 1163-uluas D4el L3 2224=-407X Tied <D 3z24=1T5¢ Aiagets 3
H 1214-5622 210 164 2:24-528%X N, 1 2 29-132Y Daeuy 7
'E' % 3:: : 12il4=-5426 QLed e 2e29-42 50 Naew il PR T T | Jreu 1
iz 2% 3 BRI 1el4-5629 Jlau 1 2224=_33X 5 1 13
$3 3% o85 pelkg gR, 2% lel4=5428 1.0 30 2e29=u3X  Tzau 2
:__; f:_ ;t“j EEE?E‘ E‘«':'E :’é 1220-7722 Deets i5 2224=ybyX Teet 1
£e o2 o 5% Spigf 3T &3 le4l-7531  0DZ.0 iS5 2224=245%X 2.5 14
vE 22 Fsi0i Egesi 33 %0 1254-3102 Tley 3 2.24=JboX 22 PR 11
- — E - ] - L] =z = - -
i ERy 2357 o .%zp ef; 33 1255-3201 ¢4t 5 | 2e2e-us7x 024, 3
% 4f5 efff 28,38 o.9. "B piiibe i : T
E;L'. iEE -Ef:‘.: EEE:E ‘EBE‘E EE 1(:3 3(_;:31 24-.} L; 2224 .f<21 'Jl“_' 1
£5 554 5538 SEffs FEE2 iz 1255=-3201  N3eu 2624=ublX Nla3 12
N y | 1255=-320u4 Daele £1 2224=-2T3X Foeu 23
POS.  NUMMER ANTAL BETEGNELSE DESTGNATION MERTIL, DAZU, - 1 -
BEZETCHNUNG DESTGNATION TO THIS, AVEC : f;; :f'UZ %'J ];; 2_‘_;" -‘3'"( Nlaw :’T
5 dlel-Soex 1 mellemstyides intermediats plece 1212-1922 M lox%e 13 g «'_”- 'J._: i 2 2§ Za=udsX Dlew 3
Zwischenstlick biti intermédiaire :zn-;;g? : ioxho 2 1£53-5101 T340 &4 2:24=-5AnX Nled 12
230~ ° o
- Fhm n in
6 2101-599x 1 sadeplade, venstre side plate, left 1212-2126 M 8x13 11 1_311 ‘:307 D‘_"f 4 2424 dﬂ'ﬁ! Tied 10
Seitenplatte, links Plaque latdrale, gauche 1212-2126 M Bx15 11 1317-5Tusb [P ETIY) 2 2:24=-129% ) 20
] Ilol-%box 1 topplade :?p plate i 1317=-07u9 N3.0 15 ?32“-130‘ N2 igas o8
Topplatte plagque supfrieur = 2 >
1331-3305 0éau ray 2824=135Y NZlal 21
1331-330u8 PETY] 17 2£24=137x I 29
1331-410G6 D30 3 2:26=1484X BLTYY 2
1331-4301 Nieu z2 2424=144X% pET 9
Standard numrenes betydning: iBgl-"‘rBUl 23-3 12 2e24=j4 B 19
Die Bezeichnung der Standard-Nummern: 3 o i e -
Tn: meaning of th: stn;dnru numbarss 3 1 ?993 leaid T 242‘1‘ 1"5‘ Nug, o 12
Les piices standards peuvent £tre identifides au moyen des 4 premiers chiffres de leur numéro de Téférence: 133:-3601 Nigu 12 2224=1L5X Qé4els 11
Lista de las d i i s de tuercas, tornillos, etoc.: e = = :
Vakionumersiden tarkodtuss 1332-5501 26 "y 13 2:24=155X  leg 44
1211~ maskinskrue 1219~ wvinge al. unbrake a1, plavskrue 1255~ liseringe 1330-0110 'f.o 1'" 22?4-169'& DZ-J .‘il
Masch, Schraube L'ﬂlarm:a~5¢l\rau:¢ i feegerinee 133¢-Cl10 N340 5 1223%-038% Cled &3
achine sc wing screw, unbraco screw, plough screw ock Ting v . : -
:u 3% ‘boulons sbandard divers vis spéciales cizﬁips AP 132g-0111 D340 14 3£23-035% 21ley 45
111o-Unb: anillos eldstico =_ : Pt !
iﬁﬁ:ﬂ?:;y Putenes standand dive :::;1, :nh:u::chi aurapul ted 1ukitusrengas :?20 3‘?; 12 gz (XY Z; A2254=- Lh2A 5 RPR ]
1212- amtakrue 1220= motrikker 1713- smerenippel 9 1 1 ceV i 3224-175A s § BP0 +1
Setzschraube Muttern Druckschmi ernippel 132(-900F% LETRY 26 3223=. 55X n1 32
aat Bevew nut grease nipple 1 3“0".}0‘)6 n- se . LA™ “
vis et boulons standard divers ecrous xra!.:sn:::ea 2] Je e 3‘23_‘! 51X 11 3 37
il11 y bul tandard div, tusrcas engoasn - = ~ I
Vlorrepuitia o " mutterit voitelunippa 1330-9997 0340 ¢6 3224-002X 0348 7
1213- gtilsstskrae 1242- tand- oller skriskiver 1317= dols for hydraulik 139""‘3'; 54 0Ol.u 45 3s24=ulex T3.8 29
— s Zahn oder Fed heibe eile f, Hydrau = ‘ N ‘
ST et St toothed or alant aisk parts for hydraulics 1431-3298 Olev _’9 3224=u20X Ddeu 22
vis et boulons standard divers rondelles spéciales pitces pour hydraullque 1431-4539 Ole0 27 3224-423% G955 7
tornillos ¥y bulones standard div. muelles espéciales piezas para hidrdulice 1431-5599 ”2 o £ -
terdskierrepultti hammastetut tai vinoaluslevyt hydrauliikan osa wawld 3 3224=330Y DZeU 1
1214 stdlakrue 1251~ spendestifter 13322 atunciutage 1432-0697 Cl.0 16 A24-UG3X 2240 3
Stahlschraub Spannstifte = 5o o = i
a:.:ols:c:‘:: ) special pin snap ring 2225-077X 03.0 23 3424=-055X Jlev 3
vis et boulons standard divers goupilles mécanindus Joints atétanchéitd 22 33_ LT 1 x OL.Q & 322»'\J601 Nz.0 10
tornillos ¥ bulones standard div, pasadores eldsticos retenes 2223-1i1 5a - -y
terNspulttd hihnapy8rien lukitussokat simmerrengas 223-1T6X Dlev 3 Ag24=535X 2lauU 11
1215- breddeskrue 1259 nitter 13ko- dele £, kraftoverforing 2223-131x Qlet 15 Je24-JsX el &
i b ¥ 1341~ Teile f. Gelenkwelle 5 . .
f‘i?‘riiivsii‘??“ * bl 13h2- pasts £, B.I.0, aiare, 2223-13¢x OleC 5 3224=09uX Jlet 35
: t boul tandard d 5 rivets pitces d'arbres sardans i ' -~ T == X
:::ﬂ;llo:uyo:;lzn:: ::and:;:rzl:l\'. remaches parte eje cardan 2223 184 01.9 j' 324 10uX jl. 7] 34
pybrelkantainen puupulted nittie voimansiiron osa 22253-1806X N1l.0 £5 3224-125X Ll 2
1216- rundhovedet el, underssnket skrue  1254= ffeder= eller ringsplitter 2223-]18sX Nlev 42 3224-135x Jied ;
T Masch. Schraube R/H = 0 Feder= oder Ringsplinte 2 = ki g " = =
round headed or countersunk screw spring- or ring pin 2223-22¢9X Dlew 31 3:24-1154% Yol 3
vis et boulons standards divers goupilles = .
:o:n:llo: v Dilete stratad Al resortes 2?23 221X Mleu 2 3e24=-16TX Nteil Q
pylrelikantainen allesuunnattu pulttd Jousi tai rengassokat 5 22 3-365! o 1 od L a 312*_ 163X O0re0 1a
2223-2h0X Nled i0 3224-150x Braye 7
2223-¢69X Oleu 33 3224-154% D2eC 53
2223-27TX Dle +0 Ye¢24-1i58X D3eu 34
2223-440X D3eu 30 3ede-152X 0710 24




FIGURN@GLE — FIGURESCHLUSSEL — FIGURE KEY — LISTE DES FIGURES

FIGURNOGLE — FIGURSCHLUSSEL — FIGURE KEY — LISTE DES FIGURES

Fig. 5

Fig. 2

Fig. 4

Fig. 1

Fig. 3



Fig. 1

Fig. 01.0
POS. NUMME R ANTAL BETEGNELSE  BEZE ICHNUNG DESTGNATION HERTIL ,DAZU, TO THIS,A CECI:
1 2224-053x 1 Laftekonsol Lifting bracket
onsale Console de levage
2 2I23-221x 4 Tap Dowel
Zapfen Cheville
3 3224-055x 1 Leftestang Lever
Hebearm Levier
4 2223-171x 1 Konsol ved laftestang Bracket/lever
Konsole/Hebearm Console/levier
3 2223-182x 1 Tap Dewe 1
Taplen Cheville
[ 3224-082x 1 Vagtstang Lever 1251-84802 6x55 1
Hebestange Levier
7 2224-084x 1 Hevestang Lifting bar 1251-3201 5x30 1
Hebestange Bielle de levage
] 2224-085x 1 Tap Dowel
Tapfen Cheville
9 1254-3102 1 Rersplit @ Bx55 Shaft locking pin B Bx55
Klappsplinten B Bx55 Goupilles & arceau B Bx55
1o 2224-0B8x 1 Wire Wire
Drahtseil Fil métalligue
1 3224-063x 1 Udliggerbom Spinnaker boom
Ausleger Bout-dehors
12 2226-061x 1 Laseblik Striker plate
Schlossblech Platine
13 2224-086x 2 Mel lemstang Intermediate rod
2wischenstange Bielle intermédiaire
14 1214-5422 3 Stélskrue M 16x100 Steel screw M 16x100 1220-5321 M 16 1
Stahlschraube M 16x100 Vis d'acier M 16x100
15 2223-181x 1 Basning Bush
Buchse Douille
16 1432-6697 1 Trakf jeder Tension spring
fugfeder Ressort de tension
17 2223-184x 2 Basning Bush
Buchse Douille
18 2223-265% 2 Besning Bush
Buchse Douille
19 3223-16ZA 1 Parkeringslas Parking lock
Parkschloss Serrure de stationnement
Fii] 2223=-266x 1 Besning Bush
Buchse Douille
21 1214-5478 1 Stélskrue M 16x120 Steel screw M 16x120
Stahlschraube M 16x120 Vis d'acier M 16x120
a2 1214-5426 1 Stalskrue M 16x130 Steel screw M 16x130
Stahlschraube M 16x130 Vis d'acier M 16x130
23 1166-0104 1 Dug for bom Canvas for boom
Tuch f. Ausleger Toile de bout-dehors
24 3Z228-162x 1 Tap Dowe 1
Zapfen Cheville
25 2223-186x 1 Tap Dowe 1 1252-4301 5,0x40 2
Zapfen Cheville
26 3224-171x 1 Udleser samlet Release assembling
Ausliiser gesammelt Délencheur assemblé
7 1431-4699 1 Trykf jeder Compression spring
Druck feder Ressort de pression
28 3224-166x 1 Vippe Tipping device
Hebelvorrichtung Banculeur
9 3Z224-126% 1 Udl@ser Release
Ausliser Délencheur




Fig. 1

Fig. 01.0

POS. NUMME R ANTAL BETEGNELSE  BEZE ICHNUNG DESIGNATION HERTIL,DAZU, 1D THIS,A CECI:
30 1214-5428 1 Stalbolt Steel bolt 1220-5321 M 16 1
Stahlbolzen Boulon d'scier
3 2223-220x 1 Bajle Hoop 1252-4199 5,0x5 1
Biige 1 Etrier
3z 5223-258x 1 Topstykke Top section 1251-5502 7x65 1
Federhalterung Fronton
33 2223-269x i Afstivning Support
Abstreifung Support
34 3224-100x a ! Topramme Main frame
Zugrahmen Bati
35 1399-0154 1 Universaltap Universal dowel
Universalzepfen Douille wniversel
36 3224-090x 1 Vinkeltap Angular dowel
Winkelzapfen Cheville d'un angle
37 3223-261x 1 Fang Gatherer
Abstreifer Déflecteur
38 2223-176x 1 Tap for transportlis Dowel for transport lock 1251-3301 5xa0 1
Tapfen f. Transportschloss Douille de serrure de transport
39 1431-3298 1 Trykf jeder Compression spring
Druckfeder Ressort de pression
an 2223-277x 1 Snor for transportlés String for transport lock
Schour F. Transportschloss Corde de serrure de transport
41 3223-189A 1 Stattefod Castor jack
Abstellstiitze Béquille
42 2223-188x% 1 Handtag for stettefod Handle for castor jack
Handgriff f. Abstellstiitze Poignée de béquille
43 % 3723-D36x 1 Basning Bush
l Buchse Douille
44 % 2224-155x 1 Slange Tube 1299-0109 2
Schlauch Tube
as * 3223-039x 1 Slangekonsal Tube bracket
Sehlauchkonsole Console de tube
* [Extra equipment for Great Britain.
9




Fig. 2

10

fig. 02.0

PS5, NUMMER ANTAL BETEGNELSE  BEZE 1CHNUNG DESTGRATION HERTIL ,DAZU, TO THIS,A CECI:
1 2224-040x 1 Lig Cover
Deckel Couvercle
2 2224-039% 1 Pakning Gaskel
Dichtung Garniture
¥ 3224-030x 1 Gearkasse Gearbox
Getriebekasten Boite des vitesses
4 1311-2307 1 Prop 1™ W5 Plug 1" WS
Rohrverschluss 1" WS Bouchon 1" WS
5 1295-3201 1 Lasering U 30 Lock ring U 30
Verschlussring U 30 Anneau de verrouillage U 30
& 1112-0120 1 Tandhjul 23 tdr. Sprocket wheel 23 teeth
Zahnrad 23 Iihne Pignon & chaine 23 dents
7 1331-9993 2 Rulleleje Roller bearing
Rollenlager Roulement & rouleau
] 2224-047x 1 Pakning 1 mm Gasket 1 mm
Dichtung 1 mm Garniture 1 sm
9 3224-D43x 1 Le jetus Bearing housing 1219-0222 M 10x25 13
Lagergehiiuse Boitier de roulement
10 3224-060% 1 Charnierbuk, bageste Hinge, rear
Scharnier, hintere Charniére arrigre
11 2224-046x 1 Aksel Shaft .
Welle Arbre
12 1338-0110 2 Pasfeder Flat key
Federkeil Clavette
13 1332-6601 1 Tetningsring Tightening ring
Dichtungsring Anncau d'étanchéité
14 2224-D45x 1 Remsk ive Pulley
Riemenscheibe Poulie
1% 1241-7601 1 Spendeskive Locking collar
Spannsche ibe Rondel le
16 1z20-7722 Z Kronemetrik M 24 Castellated nut M 24
Kronenmutter M 24 Ecrou crénelé M 24
17 3224-150x 1 Lag for skermkasse Cover
Deckel Couvercle
18 3224-149% 1 Bagplade for skermkasse Rear plate
Hintereand Plaque arriére
19 1361-9719 3 Kilerem V-belt
Keilriemen Courroie
20 2224-129% 1 Remskive Pulley
Riemensche ibe Poulie
21 2724-136x 1 Alesel Shaft 1252-2102 3,2x25 2
Welle Arbre
s 1331-4301 1 Kugleleje 6306 2 RS Ball bearing 6306 2 RS
Kugellager 6306 2 RS Roulement 6306 2 RS
3 3226-135% 1 Le jehus Bearing housing
Lagergehiuse Boite de roulement
24 13313306 1 Kugleleje 6207 2 RS Ball bearing 6207 2 RS
Kugellager 6207 2 RS Roulement 6207 Z RS
25 1255-6101 2 Lasering 1 72 Lock ring I 72
Schliessring 1 72 Anneau de verrouillage 1 72
26 1255-3201 1 Lasering U 30 Lock ring U 30
Schliessring U 30 Anneau de verrouillage U 30
7 1338-0113 1 Pasfeder Flat key
Federkeil Clavette
28 2224-130x 1 Notaksel Spline shaft
Kutenwelle Arbre & rainures
29 2224-137x 1 Remstrammerbolt Belt tightener bolt 1220-5321 M 16 1
Riemenspannerbal zen Boulon de tendeur
30 1431-5699 1 Trykf jeder Compression spring
Druckfeder Ressort de pression
n 2224-16%x 1 P.T.0.skerm Guard for P.T.0. sahaft 1212-2122 M Bx10 2
Gelenkwellenschutz Protection d'arbre & cardans
1"



Fig. 3

Fig. 03.0
POS. NUMME R ANTAL BETEGNELSE  BEZE ICHNUNG DESIGHAT ION HERTIL ,DAZU, TO THIS,A CECI:
1 2224-028x 2 Le jehus Bearing housing
Lagergehause Boite de roulement
2 1317-0706 4 D-ring D-ring
N-Ring Anneau en 0
3 1331-4106 2 Kuglele je Ball bearing
Kuge:1 lager Roulement
[ 1255-6101 2 Lasering I 72 Lock ring 1 72
Schliessring 1 72 Anneau de verrouillage 1 72
5 1112-0120 3 Tandhjul 23 tdr. Sprocket wheel 23 teecth
Zohnrad 23 Jihne Pignon a chaine 23 dents
[ 1338-0110 5 Pasfeder Flat key
Federkeil Clavette
T 2224-029x 1 Aksel Shaft
Welle Arbre
8 1255-3201 4 Lisering U 30 Lock ring U 30
Sehliessring U 30 Anneau de verrouillage U 30
9 1112-0119 3 Tandhjul 17 tdr. Sprocket wheel 17 teeth
Zahnrad 17 Tihoe Pignon a chaine 17 dents
10 1332-5601 2 Dlietetningsring 0il tightening ring
Dldichlungsring Anneau d'étanchéité d'huile
11 1255-5202 2 Lisering U 50 Lock ring U 50
Schliessring U 50 Anneau de verrouillage U 50
12 1331-4301 2 Leje 6306 2 RS Bearing 6306 2 RS
Lager 6306 2 RS Roulement 6306 2 RS
13 2224-001x 2 Akesie] Shaft
Welle Arbre
14 1338-0111 2 Pasfeder Flat key
Federkeil Clavette
15 2226-038x z Skerm for tromle Guard
Schutz Protection
16 1317-0709 2 O-ring 0-ring
O-Ring Anneau en 0
17 3226-002x 2 Lejehus Bearing housing
Lagerhediune Boitier de roulement
18 1331-3308 b Kugleleje 6210 2 RS Ball bearing 6210 2 RS
Kugellager 6210 2 RS Roulement 6210 2 RS
12 ZE24-006x F Rotornav Rotorhub
HRotornabe Moyeu de rotor
0 2224-007x% 2 Le jehus Bearing housing
Lagergehiuse Boltier de roulement
z1 1255-3204 2 Lésering U 38 Lock ring U 38
Schliessring U 38 Anneau de verrouillage U 38
22 3224-020x 2 Tromle Drum
Walze Tambour
3 2226-073x% 1 Knivskifteverkbaj wWrench for knife
Werkzeug f. Messer Clé de serrage de lame
24 *  1380-0005 [ Kniv Knife
I Messer Lame
25 *%  1380-0006 3 Kniv, vreden, hajre Knife, twisted, right
I Messer, verdreht, recht Lame tordu droit
26 ** 1380-D007 3 Kniv, vreden, venstre Knife, twisted, left
Messer, verdreht, linke Lame tordu gauche
27 3224-023x & Knivholder Knife holder 1215-422% M 12x25 2
Messerhalter Support de lame 1220-4323 M 12 2
28 ** 72223-097x [ Medbringer Carrier 1219-0221 W Bx2D0 2
Mitnehmer Rabatteur 12720-2321 M B 2
3224-016% 2 Rotorplade Rotor plate
Rotorplatte Plaque de rotor
2223-bhbx 2 Oliedeksel 0il filler cap
D1Filldeckel Couvvercle d'huile
3 22I-L4Tx 2 Daksel Cover
Deckel Couvercle
32 2223-458x 2 Mol lemskive Intermediate washer
Iwischenscheibe Rondelle intermédiaire
33 3224-154x 2 Slebesko, hej Cuide shoe, high 1165-0201 M 10 3
Schleifschuh, hoch Patin haut 1719-0238 M 1015 3
34 3224-1%8x 2 Slsbesko, lav Guide shoe, low 5e,5ee,siehe,voir Pos. 33
Sehleifechuh, niedrig Patin bas
*  Standard

12

*% [kstraudstyr

- Extra equipment -

Ekstraausristung

- Equipement supplémentaire

13



Fig. 4

14

Fig. 04.0

POs. NMMR ANTAL BETEGNELSE  BETE TCHNUNG DESIGNATION HERTIL ,DAZU, TO THIS, A CECI:
1 3226-1B4x 1 Bojle i)
Bigel Etrier
2 2224-143x 1 Mellemstykike for skerm Intermediate piece for guard
Iwischenstiock F. Schutz Piéce intermédiaire de protection
3 3224-138x 2 Skermberer Guardholder
Schutzhalter Support de protection
4 3224-176x 1 Skerm, bageste Rear guard
Schutz, hintere Protection arriére
5 3224-178x% 1 Bajle
Bigel Etrier
& 3224-175x 1 Skerm, forreste Front guard
Schutz, vord. Protection avant
7 3226-182x 1 Bajle Hoop
Bisge 1 Etrier 1212-2222 M 8x20 '3
1212-3224 M 10xZ5 16
] 3226-147Tx 2 Skinne for dug Rail for canvas 1212-3322 M 10x30 a
Schiene f. Tuch Ferrure de toile 1215-2222 ¥ Bx20 32
1220-2321 M 8 b
9 2226-188% 1 Skinne for dug ‘Rail for canvas - 1220-3321 M 10 24
Schiene . Tuch Ferrure de toile
10 2224-145x% 2 Skinne Rail
Schiene Ferrure
11 2724-148x 1 Skinne for dug Rail for canvas
Schiene F. Tuch Ferrure de toile
12 2224-146x 2 Skinne for dug Rail for canvas
Schiene f. Tuch Ferrure de toile
13 1166-0105 1 Dug Canvas
Tuch Toile
15



Fig. 5

16

1340-6410 KRAF TOVERF BRINGSAKSEL - GELENKWELLE - P.T.0.SHAFT - ARBRE A CARDANS
POS. N -NUMMER W.NUMMER BETEGNELSE  BEZE ICHNUNG DESIGNATION ANTAL
1 1340-0001 - Forreste del Front part I
Vord. Teil Partie avant
2 1340-D093 - Bageste del Rear part 1
Hint. Teil Partie arriére
3 1341-9510 61.02.00 Spendest it Special pin 2
Spannst it Goupille mécanindus
4 1341-9005 21.10.00 Koblingsgaffel kpl. Coupling fork cpl. 2
Kupplungsgabel kpl. Machoire cpl.
5 1341-9575 66.01.00 Trykf jeder Compression spring 2
Druck feder Ressort de pression
3 1341-9520 65.01.00 Lasestift Lock pin 2
Schiebstift Cheville d'arrét
7 1341-9155 21.00.00 Kryds kpl. Centre cross cpl. 2
Kreuzgarniture kpl. Croisillon cpl.
[} 1341-9175 62.24.00 Seegerring Snap ring B
Seegerring Circlip
9 1341-9084 21.22.100 Rillegaffel Special fork 1
Spanngabe 1 Machoire
10 1251-6006 61.05.03 Spendestift Special pin ¥ ]
Spannstift Goupille mécanindus
11 1342-1265 75.15.25 Profilar 540 mm Profile tube 540 mm 1
Prafilrohr 540 mm Tube profile 540 ma
12 1341-9387 B4.12.05 Beskyttel ceskappe Frotection cone 2
Schut zkappe Protection plastique
13 1341-9618 B82.83.04 Clidering Ring z
Ring Anneau
14 1342-2707 80.39.03 Udv. beskyttelsesrar 470 mm Outer protection tube 470 mm 1
Aussenschutzrohr 470 mm Tube de protection extérieur 470 mm
15 1342-2757 BO.38.03 Indv. beskyttelsesrar 470 mm Inner protection tube 470 mm 1
Innenschutzrohr 470 mm Tube de protection intérieur 470 mm
16 1342-1308 75.35.15 Profilrer 525 mm Profile tube 525 mm 1
Profilrohr 525 mm Tube profile 525 mm
17 1341-9085 21.22.101 Rillegaffel Special fork i
Spanngabe 1 Machoire
18 1341-9641 82.36.03 Holdebkede Support chain 1
Haltekette Chainette
. 1342-7006 - Rarbeskyttelse kpl. Protection tube epl. 1
Schutzrohr kpl. Tube protection cpl.

17



18

19



v GG 2 v/ (Gi+) xejolo
80 8S ¥ v (St+) xejole |
zs2s el v (Sp+)  euoydsia)
sewueq - Bioglepuss 00y9-MA
S/V |yepuspnald ‘1 - usyuged-4r

XZ00-09Yd pryya

G890 44 - ua - A1 - ep 85 NO

Y AR > T,
f (@) LN T # 5
\ B @, in
~ am @MM - «M\\q S .
IS o P .
9| > = =
S > ;
i i : -
,
|

I
]

Bioqiapueas ‘|@geiN

‘A10}0B4/UBN1IGE

Bioquepues ‘gjlespun
‘Ai010e4/UBNLIGE

@

7/ n, ¢ Tl o ot Q@

B

4 Ah‘lt”\”lf II\III{-& 2
- .

/\\_..vw B

o=
%

Npuaja sauiyoew ap sawwesboid un
Asauiyoepy wue4 uj ssaiboud
Huminz yw wwesboidiayal] uig
wesboidunjsew spuanejwo 13

I-4L-/)///]






